PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

     РАСПОРЯЖЕНИЕ

от        25.12.2015 г.   № 477-р
           г. Бутурлиновка

	О предоставлении субсидий на компенсацию  части затрат субъектов малого и  среднего предпринимательства, связанных с уплатой первого взноса (аванса) при заключении договора лизинга оборудования

 В целях реализации мероприятия подпрограммы «Развитие экономики, поддержка малого и среднего предпринимательства и управление муниципальным имуществом»  муниципальной целевой программы  Бутурлиновского муниципального района Воронежской области «Развитие Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», утвержденной постановлением администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 24.12.2013г. № 1423,  в соответствии с постановлением администрации Бутурлиновского муниципального района  от 23.09.2015г.  № 696  «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий на компенсацию части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой первого взноса (аванса) при заключении договора (договоров) лизинга оборудования с российскими лизинговыми организациями в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)»  и протоколом заседания комиссии по предоставлению мер государственной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, претендующим на получение субсидий на компенсацию части затрат, связанных с уплатой первого взноса (аванса) при заключении  договора (договоров) лизинга оборудования  № 2 от 23.12.2015 г.:
1. Предоставить субсидию на компенсацию части затрат, связанных с уплатой первого взноса (аванса) по договорам лизинга оборудования за счет средств федерального бюджета:
Обществу с ограниченной ответственностью «Нижнекисляйские свеклосемена» (ИНН 3605005056, КПП 360501001, р/сч. 40702810913070100598 в Центрально – Черноземный банк Сбербанка России г. Воронеж, кор/сч. 30101810600000000681 БИК 042007681) в размере 257304,25 рублей.
Открытому акционерному обществу завод растительных масел «Бутурлиновский» (ИНН 3605000509, КПП 360501001, р/сч. 40702810400700092027 в ПАО Банк «Александровский» г. Санкт-Петербург, кор/сч. 30101810000000000755 БИК 044030755) в размере 368122,80 рубля.
2. Отделу по мобилизации доходов и развитию предпринимательства и потребительского рынка администрации Бутурлиновского муниципального района (Шмарина Е.Ю.) направить письменные уведомления ООО «Нижнекисляйские свеклосемена» и ОАО ЗРМ «Бутурлиновский» о предоставлении субсидии.

3. Сектору по учету и отчетности администрации Бутурлиновского муниципального района обеспечить перечисление денежных средств на расчетный счет субъекта – получателя субсидии.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации Бутурлиновского муниципального района Е.П. Бухарину.

Глава администрации Бутурлиновского
муниципального района                                                                    Ю.И. Матузов

Согласовано:                                    Е.П. Бухарина

                                                           И.А. Ульвачева
                                                           Е.В. Атрощенко

Исполнила:                                      Е.Ю. Шмарина

PAGE